
 
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1947/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 851 i 852, zmian w wydatkach 
w działach 600, 750 i 852 oraz przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 926 – 
zadania priorytetowe dzielnic). 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), ) oraz § 12 
ust. 2 pkt 10 i § 14 pkt 4 uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, z późn. zm., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 411.591 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 411.591 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 411.591 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 411.591 zł, 

§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta oraz miejskich jednostek organizacyjnych. 

. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                        / - /       



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzenie zawiera 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 

o kwotę 411.591 zł. 
Zmiany wprowadza się na podstawie zarządzeń Wojewody Małopolskiego: 
 Nr 293/10 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na: 

– sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawie świadczeniobiorców 
innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe – kwota 9.086 zł, 

– dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku – kwota 337.605 zł, 

– zwiększenie kwoty dotacji na jednego uczestnika w środowiskowych domach 
samopomocy, które spełniły określone kryteria – kwota 63.850 zł, 

 Nr 304/10 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania – kwota 1.050 zł. 

 
II. Zmiany wydatków bieżących  
W dziale 852 – Pomoc społeczna 
W ramach zadania związanego z realizacją projektów unijnych, dokonuje się zmian w planie 
wydatków w wysokości 38.145 zł, w związku z koniecznością wyodrębnienia środków 
dotacji celowej pochodzących z budżetu krajowego w projekcie pn. „Małopolska Strefa 
Aktywizacji i Zatrudnienia”. 
 
III. Zmiany wydatków inwestycyjnych programowych 
W dziale 600 – Transport i łączność 
W ramach programu „Budowa i przebudowa ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania 
wskazane przez Dzielnice”, dokonuje się przeniesienia między zadaniami w kwocie 
30.000 zł, w tym z zadania „Budowa i przebudowa oświetlenia ulic na terenie Dzielnicy 
XVII”, na zadanie „Budowa parkingów i chodników na terenie Dzielnicy XVII”. 
 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 100.000 zł, w związku 
z pozyskaniem z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji informacji dotyczącej 
procentowego udziału środków z MSWiA i środków unijnych w projekcie „Rozwój systemu 
zarządzania Urzędem”. 



 
IV. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących  
poprzez przeniesienie z rezerwy celowej – „zadania uznane przez dzielnice  
za priorytetowe” środków w wysokości – 7.000 zł. 
 
Do podziału pozostaje jeszcze rezerwa celowa w wysokości 154.300 zł. 
 
W rozbiciu na poszczególne dzielnice rozdysponowanie środków z rezerwy przedstawia się 
następująco: 

w zł 

 
 

Rozdysponowane 
środki  

 

Rezerwa 

Dzielnica I   

Dzielnica II   

Dzielnica III  4.500 

Dzielnica IV  2.500 

Dzielnica V   

Dzielnica VI   

Dzielnica VII 7.000 29.000 

Dzielnica VIII   

Dzielnica IX  18.500 

Dzielnica X  13.000 

Dzielnica XI   

Dzielnica XII  33.200 

Dzielnica XIII  25.000 

Dzielnica XIV  7.100 

Dzielnica XV  10.400 

Dzielnica XVI  9.300 

Dzielnica XVII   

Dzielnica XVIII  1.800 

Razem: 7.000 154.300 
 


